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מ"י 57004/05/15 – מדינת ישראל נגד שמעון כהן,יעקב שמעון
בית משפט השלום בראשון לציון

15 יוני 2015 מ"י 57004-05-15 מדינת ישראל נ' כהן
מ"י 56989-05-15 מדינת ישראל נ' שמעון

  

לפני כבוד השופטת איטה נחמן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
4. שמעון כהן 8. יעקב שמעון החשודים

נוכחים:

נציגי המבקשת רפ"ק אבישי גולן, רפ"ק עודד ראם, רפ"ק ענת גלוטמן, פקד טל חזן, רס"ר אורן ששון, רס"ר אסי
גרוסמן

ב"כ החשודים 4 ו-8 עו"ד שחר חצרוני ועו"ד עומר גואטה

החשודים 4 ו-8 הובאו על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בעניין החשודים 4 ו-8

בפניי בקשה להארכת מעצרם של החשודים למשך 15 יום.

יצוין כי זוהי בקשה רביעית להארכת מעצר וכי החשודים עצורים מאז יום 18/5/2015.

לחשודים מיוחסות עבירות של רצח, ניסיון רצח, חברות בארגון פשיעה, קשירת קשר לעשות פשע, יבוא וסחר בסמים,
הלבנת הון ועבירות מרמה על פקודת מס הכנסה.

לאחר שבחנתי את חומר החקירה ואת התקדמות החקירה בעניינם של החשודים ושמעתי את הצדדים, ניתן לומר כבר
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עתה כי קיימות בעניינם ראיות המסבכות אותם בעבירות המיוחסות להם.

עילת המעצר ברורה היא החשד כי שחרורם יכול להביא לשיבוש הליכים, שכן מדובר בחקירה מסועפת ורבת חשודים.

ידי ובדיקת הראיות גם על  ולאור התקדמות החקירה,  לאור פעולות החקירה הנדרשות ושפורטו בנספח הסודי במ/1, 
ולאור מעצר,  להארכת  לבקשה  אישור  ליתן  לממשלה  המשפטי  היועץ  מטעם  שהוסמך  המדינה  לפרקליט  המשנה 
של מעצרם  להאריך  מקום  שיש  הרי  והתפתחותה,  החקירה  התקדמות  על  בהסתמך  ניתן,  כזה  אישור  כי  העובדה 

ו-במ/2. במ/1  בנספחים  כמפורט  הכל  החקירה,  פעולות  ביצוע  לצורך  החשודים 

לא למותר לציין כי מותב זה מלווה את החקירה עוד מלפני שהפכה גלויה, וכי כל התפתחות בחקירה וכל התקדמות בה
מובאות לידיעת ביהמ"ש בדיונים המתקיימים מעת לעת בעניינם של כל החשודים.

גיבוש לצורך  השלמה  ומצריכות  חדשות  ככולן  שרובן  הנדרשות,  החקירה  פעולות  ולאור  זה,  בתיק  החקירה  בנסיבות 
המבוקשים. המעצר  ימי  את  המשטרה  בידי  מליתן  מנוס  אין  חקירה,  והשלמת 

אשר על כן, מורה על הארכת מעצרם של החשודים עד ליום 28/6/2015 בשעה 14:00.

שהחשודים העובדה  לאור  למקובל  מעבר  אף  אישי  ציוד  בהכנסת  הצורך  בדבר  שב"ס  שלטונות  לב  תשומת 
יום. ל-30  מעבר  במעצר  נמצאים 

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ה,
15/06/2015 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן , שופטת

 

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ
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